



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Online Concept ApS

Storegade 215, 6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 36 08 81 33

Årsrapport 2015/16

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30/9 2016	7
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Online Concept ApS

Storegade 215

6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 36 08 81 33

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Klaus Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/3 2017



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af it-ydelser til private og virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på kr. -59.021 mod et overskud på kr. 58.437 i 2014/15. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt indtjening.

**Resultatopgørelse
for perioden 2015/16**

Note		2015/16	2014/15
	Bruttoresultat	-23.719	123.412
1	Personaleudgifter	0	-26.878
2	Afskrivninger	-31.512	-18.505
	Resultat før finansielle poster	-55.231	78.029
3	Finansielle indtægter	1.039	3.529
4	Finansielle udgifter	-4.103	-2.597
	Resultat før skat	-58.295	78.961
5	Skat af årets resultat	-726	-20.524
	Årets resultat	-59.021	58.437
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-59.021	58.437
	I alt	-59.021	58.437

Balance
pr. 30/9 2016

Note	2016	2015
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Beholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	179.788
Beholdninger i alt		179.788
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	37.579	1.432
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.161	28.560
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	61.663
Andre tilgodehavender	21.000	0
Tilgodehavender i alt	90.740	91.655
Likvide midler	61.921	0
Omsætningsaktiver i alt	152.661	271.443
Aktiver i alt	152.661	271.443

Balance
pr. 30/9 2016

Note	2016	2015
Passiver		
Egenkapital		
6	50.000	50.000
7	-584	58.437
	49.416	108.437
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	42.517	47.090
	8.000	6.000
	52.728	109.916
	103.245	163.006
	103.245	163.006
	152.661	271.443
8		
9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	0	26.878
Personaleudgifter i alt	0	26.878
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2. Afskrivninger		
Mindre nyanskaffelser.....	31.512	18.505
Afskrivninger i alt	31.512	18.505
3. Finansielle indtægter		
Andre renter	1.039	3.529
Finansielle indtægter i alt	1.039	3.529
4. Finansielle omkostninger		
Andre renter	4.103	2.597
Finansielle omkostninger i alt	4.103	2.597
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	726	20.524
Skat af årets resultat i alt	726	20.524
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo primo.....		58.437
Overført af årets resultat		-59.021
Saldo ultimo		-584
10. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
11. Pantsætninger		
Ingen.		
11. Anpartshaverforhold		
Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:		